
 

 

Proponente: IL LIQUIDATORE 26/02/2018 

                                                (Direzione Centrale, Servizio) Atto n. 9 
Oggetto:  Rinnovo casella PEC – OPEN Dot Com Spa 

CIG n. ZF12337DAC 
 

Riferimenti a precedenti decreti :   
 

IL LIQUIDATORE 
 

Ricordato che l’Assemblea dei Soci dell’Azienda di Promozione Turistica della Provincia di 
Venezia con delibera n. 100 del 24 marzo 2015 ha approvato lo scioglimento della 
medesima a far data dal 1 aprile 2015 e contestualmente ha nominato il dott.  Paolo 
Marchiori quale liquidatore; 
 
Preso atto del “Piano di liquidazione dell’APT” che prevede, tra l’altro, la proroga del 
termine di chiusura della liquidazione al 31.12.2018: 
 
Preso atto che Apt ha una casella PEC a nome aptvenezia@legalmail.it gestita dal 
provider OPEN Dot Com Spa; 
 
Riscontrato che con e-mail del 25/02/2018 viene comunicato ad APT che in data 
26/04/2018 scade il contratto della suddetta casella PEC; 
 
Tenuto conto che per Apt è un obbligo di Legge (vedi Decreto Legge 2/2009 - D.L. 
179/2012 e D.L. 221/2012) avere la casella PEC si rende quindi necessario rinnovare il 
contratto dal 26/04/2018 al 25/04/2019 al costo annuale di 58,80 + IVA; 
 
Valutato congruo l’importo richiesto dal provider OPEN Dot Com Spa; 
 
tutto ciò premesso  

DECRETA 
 
a) di rinnovare dal 26/04/2018 al 25/04/2019 la gestione della casella  PEC 

aptvenezia@legalmail.it  per la somma complessiva di € 71,73 da imputare sul conto 
““57.09.07 servizi telematici” o 403.0090 spese telefoniche”. 

 
IL LIQUIDATORE  

dott. Paolo Marchiori 
f.to in originale 

 
 
 

mailto:aptvenezia@legalmail.it
mailto:aptvenezia@legalmail.it

